patttakendalisti - Arsfundur Stofnunar freedasetra 1

1. jani 2007

Anna Gudrun Edvaldsdottir Nattdrustofa Vestfjarda Adalstreeti 21 415 Bolungarvik arun@nave.is WWw.nave.is

Asa Bjork Stefansdottir Kennslumidstdd H.I. 101 Reykjavik asabjork@hi.is

Asta Sif Erlingsdéttir Rannsoknapjonusta H.. Taeknigardi 107 Reykjavik astasif@hi.is www.rthj.hi.is

Birgir J6nsson Haskali Islands VRIII 107 Reykjavik bjonsson@hi.is

Bjarni Danielsson Skaftarhreppur sveitarstjori@klaustur.is

Bragi Straumfjord Jésepsson bragijos@hotmail.com

Ellert Kristinsson Sig.Agustsson ehf Adalgata 1 340 Stykkishélmur

Erla Bjork Orndlfsdottir Vor - Sjavarrannséknas. v/Breidafjord  |Nordurtanga 355 Olafsvik erla@sjavarrannsoknir.is www.sjavarrannsoknir.is
Gisli Svan Einarsson Verid - Visindagardar gisli@holar.is www.holar.is

Grettir Sigurjénsson Kennslumidstdd H.I. 101 Reykjavik grettir@hi.is

Gudmundur Vidir Helgason Haskali islands, Liffraedistofnun Askja 101 Reykjavik qudmvid@hi.is

Gudrun M. H. Kloes Samtok sveitarf. & Nordurlandi vestra  [H6féabraut 6 530 Hvammstanga  [gudrun@ssnv.is WWW.SSNV.is

Halldér Jénsson Haskali islands Visindasvid 101 Reykjavik dorij@hi.is WwWw.hi.is

Halldér V. KristjAnsson Byggdastofnun - bréunarsvid Artorgi 1 550 Saudarkrékur halldor@byggdastofnun.is www.byggdastofnun.is

Helga Jonsdottir Fjardabyggd Hafnargétu 2 730 Fjardabyggd helga.jonsdottir@fijardabygad.is www.fjardabyggd.is
Hjalti P6r Vignisson Radhus Hafnarbraut 27 780 Hofn Hornafirdi | hjaltivi@hornafjordur.is www.hornafjordur.is
Hrafnhildur Yr Viglundsdéttir Selasetur islands Brekkugata 2 530 Hvammstanga _|selasetur@selasetur.is www.selasetur.is
Hreinn Haraldsson Vegagerdin Borgartuni 57 105 Reykjavik hreinn.haraldsson@vegagerdin.is  |www.vegagerdin.is
Ingvar Atli Sigurdsson Nattdrustofa Sudurlands Strandvegur 50 900 Vestmannaeyjar |ingvar@nattsud.is

Jéhann Arnfinnsson Rannsoéknastofa i liffeerafreedi Vatnsmyrarvegi 16 101 Reykjavik jarn@hi.is www.hi.is
Jon Edvald Fridriksson FISK Seafood Eyrarvegur 18 550 Saudarkrokur jonedvald@fisk.is www.fisk.is
Jén Einar Jénsson Raunvisindadeild H.I. joneinar@hi.is

Jorundur Svavarsson Raunvisindadeild H.{ Askja 101 Reykjavik jorundur@hi.is WWw.hi.is
Karl Benediktsson Haskali islands Askja 101 Reykjavik kben@hi.is www.hi.is

Katrin Juliusdottir

Alpingi

Austurstreeti 14

150 Reykjavik

katrinj@althingi.is

Situr fundinn allavega f.h.

Kéri Bjarnason

900 Vestmannaeyjar

kb@swl.eyjar.is

Menja von Schmalensee Nattdrustofa Vesturlands Hafnargétu 3 340 Stykkishélmur menja@nsv.is WWW.NSV.is

Oddny Sverrisddttir Haskdli islands Nyja Gardi 101 Reykjavik oddny@bhi.is

Oli Halldérsson bekkingasetur bPingeyinga Postholf 190 640 Husavik oli@hac.is www.hac.is

Rakel Olsen Sig.Agustsson ehf Adalgata 1 340 Stykkishélmur rakel@agustsson.is Www.agustsson.is
Rakel Runolfsdottir Hunapingi vestra rakel.runolfsdottir@fo.vmst.is

Rannveig Olafsdottir Raunvisindadeild H.I Askja 101 Reykjavik ranny@hi.is www.hi.is

Rébert A. Stefansson Nattdrustofa Vesturlands Hafnargétu 3 340 Stykkishélmur robert@nsv.is WWW.NSV.is
Régnvaldur Olafsson Stofnun fraedasetra Taeknigardi 107 Reykjavik rol@hi.is www.fraedasetur.hi.is
Sigurborg Kr. Hannesdottir Alta Sudurlandsbraut 12 108 Reykjavik sigurborg@alta.is www.alta.is

Skuli Skalason

Haskolinn & H6lum

Hélum i Hjaltadal

551 Saudarkrokur

skuli@holar.is

www.holar.is

Smari Haraldsson Nattdrustofa Vestfjarda Adalstreeti 21 415 Bolungarvik frmst@frmst.is

Smaéri Haraldsson Nattirustofa Vestfjarda Sudurgdtu 12 400 Isafjpraur smari@frmst.is www.frmst.is

Solrdn B. Kristinsdéttir SRR - Simennntunarm. KHi v/Stakkahlid 105 Reykjavik solrunb@khi.is www.khi.is
Stefania G. Kristinsdéttir bréunarfélag Austurlands Midvangi 2 700 Egilsstadir steffy@austur.is Www.austur.is
Tomas Grétar Gunnarsson Haskdlasetur Sneefellsness Hafnargétu 3 340 Stykkishélmur tomas@hi.is WwWw.hi.is

Tryggvi bérdarson Haskélasetrid i Hveragerdi Pdéstholf 122 820 Hveragerdi tryggvi@nedrias.is http://mww.nedrias.is
Ulfar B. Thoroddsen Heilbrigdistofnunin Patreksfirdi Stekkum 1 450 Patreksfjordur __ [ulfar@hsp.is www.hsp.is

borkell Lindberg bérarinsson Nattirustofa Nordausturlands Gardarsbraut 19 640 Husavik lindi@nna.is WWW.Nnna.is
borvardur Arnason Haskélasetrid a Hornafirdi Nyheimum - Litlubrd 2 |780 Ho6fn Hornafirdi|thorvarn@hi.is Www.hi.is

por Orn Jonsson

Stykkishélmsbaer

Hafnargétu 3

340 Stykkishélmur

thor@stykkisholmur.is

poérarinn Sélmundarson

Byggdastofnun

Artorgi 1

550 Saudarkrokur

www.byggdastofnun.is

thorarinn@byggdastofnun.is




